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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygienjniske
håndvaskefaciliteter, målt temperatur på køl og frost,
opbevaring- og adskillelselsesprocedurer af fødevarer på køl og
frost. Virksomheden har mundtligt redegjort for
nedkølingsprocedurer, ingen anmærkninger. Virksomheden er
blevet introduceret til Fødevarestyrelsens hjælpeværktøj
"SiTTi".
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og frostmøbler herunder køleskabe, fryseskabe og køletrailere,
køkken samt varmt og koldt tilvirkningsområde, ovn, emfang og
produktbærende overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling og
stikprøvevist dokumentation for opvarmning og nedkøling fra
dec. 2023 og til d.d.
Kontrolleret: sous vide tilberedning.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ikke
risikoanalyse for produktion af sous vide produktion.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mælk, creme
fraiche og spegepølse for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet. Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer for kvalitetskontrol af fødevarer, der
kan anvendes efter "bedst før". Vejledt konkret om muligheden for datomærkning af kølepligtige fødevarer, der
opbevares efter åbning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


